1660 successione sub commissione totius curie. Regi Lukiene Ordyi seu Radzoyz  
quo Ordyi quibus solute alij proferat inferiori et eius contenti facere  
quoad quod fuerit satisficere et successoribus tenentur. Nulla in  
provinciis Terrestri proferent obstat.

## Actum in Castro Premislens

tempore Interegni. Vigore Confederationis Generalis Sallatinibus  
Rusica Leopoli die septima Januarij per omnes Dignitarios Spi-  
rituales et Seculares officiales ac nobilitatem eundem Sallatinibus  
VIII. laudata. feria sexta ante festum Sancti Laurentij Martiris pro-  
xima. Anno Domini Millesimo Quingentesimo Octuagesimo Septi-  
mo. Cora Generosis Nicolao Oskonski de Oskon Vicecomes et Lau-  
sari officij Iudice. Andrea Szuski Notario Caslreni Krauschen of-  
ficio et Actis presentibus.

## Borislanski donat alteri

Comparent personarum coram officio et Actis presentibus Caslreni Krauschen  
sicut Nobilis Dmitri Borislanski Trojthomij a terris districtibus  
iuribus iurisdominijs sub quibuslibet quibus ac foro competens recalcen-  
tatis presentibus iurisdominijs de cum iudicibus ac bonis sub inferioribus om-  
nibus. quo ad actum et effectum presentibus inferioribus altinet interpo-  
randi bonis mens et corpore existens publico ultro ac procepro  
recognovit. Quia bona sua hereditaria sunt duo iuxta agri Valpo  
promerli nablomu inferioribus villa Borislam in loco dicto V Tarnowki  
incipien a rivulo dicto Kibni. et tenden ad rivulum Krauschenja. Item  
terrenum promerli in loco dicto Starochize inter metus nobilitum  
Sienko et Oshcho Borislanski. nec non gratia omnia na blomu  
Tarnowki pro ut ipsum inter alios fratres concernunt. in fundo  
villa Borislam consisten. Cum omni iure suo dominio et proprietate.  
omnibus eorum bonorum altinet presentibus. fructibus provenientibus ac  
utilitatibus generatis omnibus nullis exceptis et exclusis sed omnibus in  
genere et omnibus in parte comprehensib. Ita latu longi et circumferentia  
pro ut eorum bonorum hereditatis in suis metibus et limitibus continetur.

et quemadmodum ipse tenuit habuit et in hactenus possidet. nihil in  
domini proprietate. ac quorundam usufructus et utilitate ex alijs bonis  
be et sub presentibus ac alio quocumque reberum et exipienti. Deel pro ut  
solus tenuit habuit et in hactenus possedit. Nam ex iure Nobili Petro  
Kranthomij Borislanski et eius successoribus Tano perpetuo dedit donavit  
1661  
indignis. ac irrevocabiliter resignavit. pro ut presentibus dedit donavit  
et irrevocabiliter resignavit. autem temporibus. Dum et admittens vis iam  
ex me presentibus. illius. coram officio presentibus in bona predicta realiter  
incomprehensibile. et actuali usufructum. possessionem ad usufructum. ac in bonis  
presentibus interim dum ad eorum apprehensionem multo legem sine Sallatinibus ter-  
re distribuit illis in quo bona eorum consistunt. ad nobilitatem. abbatibus  
iudicij sua officio adhibere virtute solummodo inferioribus presentibus ex  
parte eiusdem Scti Borislanski vel eius successorum venerit liberi ad-  
missum. eandem. nec per se. nec per sub quibuslibet submissis presentibus  
impugnantibus. hanc sub presentibus in bonis sub omnibus presentibus  
obligat et resignavit. Sub clausulis terribus ad simplicem Verbi offerant  
abbatibus iuramento corporali taxam. Quingentis. luignis reali incomprehensibile.  
et actuali usufructum. possessionem per eorum Sctum Borislanski et eius suc-  
cessores tanquam veros et legitimos heredes bona usufructuata cum  
omni pro ut dicitur commemoratio est. iure domino altinet. ac utilitatibus  
generatis omnibus tenent habent presentibus ac ad usus suos et suorum suc-  
cessorum beneficiis convertent. temporibus presentibus duraturis. Et de-  
bet ac tunc idem resignans pro ut se presentibus cum sub presentibus  
in bonis sub omnibus generatis presentibus Sctum Borislanski et eius suc-  
cessores in dictis bonis. et occasione eorum ab omni quavis impetitione in-  
iudicia quorundam presentibus. statibus presentibus et conditionibus cuiuslibet presentibus  
ius et interesse aliquid ad eorum bona se habere presentibus. Tum iuris  
et inferioribus quibuslibet presentibus et posterioribus presentibus presentibus  
reformationibus ac ad utilitatibus presentibus presentibus presentibus presentibus  
et presentibus. Nec non presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus  
presentibus et presentibus. presentibus. ac presentibus ac presentibus presentibus presentibus  
in eorum bonis presentibus et presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus  
omni presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus  
presentibus. presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus